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行政相
对人名
称
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别

行政处罚决定
书文号

违法行为类型 违法事实 处罚依据
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内容

罚款
金额
（万
元）

没收
违法
所得
、没
收非
法财
物的
金额
（万
元）

暂扣
或吊
销证
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称及
编号

处罚决定日期 处罚有效期
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期
处罚
机关
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机关
统一
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代码

数据
来源
单位
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来源
单位
统一
社会
信用
代码

数据更新时间戳
备
注

闽泉晋交执
（2024）罚
字第490号

余占国未取得相应从业
资格证件或使用失效、
伪造、变造的从业资格
证，驾驶道路货运车辆
案

余占国 自然人
闽泉晋交执

（2024）罚字
第490号

未取得相应从业资格证
件或使用失效、伪造、
变造的从业资格证，驾

驶道路货运车辆

本案为联合治超监督卸载案件：2024年
12月05日12时10分，余占国驾驶闽C-
75928号重型自卸货车运载素土，从内
坑尖仔山村欲往全安北路中石化途径双
龙路段，因超载被交警拦查。柯晓阳、
张雅璇在卸载勘验检查证件时，当事人
提供的《从业资格证》，经互联网道路
运输便民政务服务系统查询于2024年10
月24日过期。

《道路运输
从业人员管
理规定》第
四十六条第
二款

罚款

罚款
人民
币贰
佰元
整

0.02 0 0 2024-12-6 2099-12-31 2025-12-6

晋江
市交
通运
输局

1135
0582
0038
3186
2N

晋江
市交
通运
输局

1135
0582
0038
3186
2N

2024年12月7日

闽泉晋交执
（2024）罚
字第489号

石礼华未取得相应从业
资格证件或使用失效、
伪造、变造的从业资格
证，驾驶道路货运车辆
案

石礼华 自然人
闽泉晋交执

（2024）罚字
第489号

未取得相应从业资格证
件或使用失效、伪造、
变造的从业资格证，驾

驶道路货运车辆

2024年12月5日，我单位执法人员洪旗
阳、吴金聪在晋光路豪川物流园路段执
法检查时发现石礼华驾驶闽CA3265号重
型半挂牵引车从安海欲往东山建材市
场，经检查石礼华现场未能提供相应从
业资格证件或其他有效证件。

《道路运输
从业人员管
理规定》第
四十六条第
二款

罚款

罚款
人民
币贰
佰元
整

0.02 0 0 2024-12-11 2099-12-31 2025-12-11

晋江
市交
通运
输局

1135
0582
0038
3186
2N

晋江
市交
通运
输局

1135
0582
0038
3186
2N

2024年12月12日

闽泉晋交执
（2024）罚
字第497号

陈超凡未按照规定的周
期和频次进行车辆检验
检测案

陈超凡 自然人
闽泉晋交执

（2024）罚字
第497号

未按照规定的周期和频
次进行车辆检验检测

2024年12月12日，晋江市行政服务中心
窗口工作人员在办理闽C54428号重型厢
式货车相关业务时，发现该车综合性能
检测检验已超期。 2024年12月12日，
我单位执法人员柯晓阳、张雅璇对闽
C54428号重型厢式货车综合性能检测材
料进行核实，发现该车安全技术综合性
能检测检验到期日为2024年09月份，实
际综合性能检测检验日为10月22日，
（详见《泉州市营运车辆技术等级评定
和二级维护备案记录表》），安全技术
综合性能检测检验已超过22天整。

《中华人民
共和国道路
运输条例》
第六十九条
第一款、《
道路运输车
辆技术管理
规定》第三
十一条

罚款

罚款
人民
币壹
仟元
整

0.1 0 0 2024-12-12 2099-12-31 2025-12-12

晋江
市交
通运
输局

1135
0582
0038
3186
2N

晋江
市交
通运
输局

1135
0582
0038
3186
2N

2024年12月13日

闽泉晋交执
（2024）罚
字第478号

庄永菁擅自占用、挖掘
公路案

庄永菁 自然人
闽泉晋交执

（2024）罚字
第478号

擅自占用、挖掘公路

2024年11月22日我单位执法人员骆志强
、李禹昌前往晋江市深沪镇县道328线
路段华峰综合市场路口巡查时，发现有
施工人员正在挖掘公路，现场无法提供
涉路施工的相关审批手续或其他有效证
明，经执法人员现场勘验测量，被挖掘
路面长3米，宽3米，面积9平方米，执
法人员现场要求施工单位立即停止施
工，恢复路面畅通，消除交通安全隐患
。

《公路安全
保护条例》
第六十二条
、《中华人
民共和国公
路法》第七
十六条第
（一）项

罚款

罚款
人民
币贰
仟元
整

0.1 0 0 2024-12-12 2099-12-31 2025-12-12

晋江
市交
通运
输局

1135
0582
0038
3186
2N

晋江
市交
通运
输局

1135
0582
0038
3186
2N

2024年12月13日

闽泉晋交执
（2024）罚
字第503号

陈文彬未取得相应从业
资格证件，驾驶道路客
货运车辆案

陈文彬 自然人
闽泉晋交执

（2024）罚字
第503号

未取得相应从业资格证
件，驾驶道路客货运车
辆

2024年12月16日10时00分，我单位执法
人员李仲康、吴清港在内坑镇锦兴路段
检查时，发现陈文彬驾驶闽C-06317号
重型厢式货车从五里工业区运载布欲往
内坑。经查闽C-06317号重型厢式货车
有道路运输证，陈文彬现场无法提供本
人的《从业资格证》或其他有效证明。 

《道路运输
从业人员管
理规定》第
四十六条第
一款第
（一）项

罚款

罚款
人民
币贰
佰元
整

0.02 0 0 2024-12-19 2099-12-31 2025-12-19

晋江
市交
通运
输局

1135
0582
0038
3186
2N

晋江
市交
通运
输局

1135
0582
0038
3186
2N

2024年12月20日

闽泉晋交执
（2024）罚
字第505号

邓金林未取得相应从业
资格证件或使用失效、
伪造、变造的从业资格
证，驾驶道路货运车辆
案

邓金林 自然人
闽泉晋交执

（2024）罚字
第505号

未取得相应从业资格证
件或使用失效、伪造、
变造的从业资格证，驾

驶道路货运车辆

本案为联合治超监督卸载案件：2024年
12月19日16时47分，邓金林驾驶闽C-
76527号重型自卸货车运载沙色土，从
东海观海五中往西滨磐宇沙场途径晋新
路段，因超载被交警拦查。柯晓阳、张
雅璇在卸载勘验检查证件时，当事人无
法提供的《从业资格证》，经互联网道
路运输便民政务服务系统查询，无该人
信息。

《道路运输
从业人员管
理规定》第
四十六条第
二款

罚款

罚款
人民
币贰
佰元
整

0.02 0 0 2024-12-20 2099-12-31 2025-12-20

晋江
市交
通运
输局

1135
0582
0038
3186
2N

晋江
市交
通运
输局

1135
0582
0038
3186
2N

2024年12月21日


